Resultados

Resultados

Informacion del evento Socios Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 14/05/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:47.551
Media del dia 02:04.093
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.551
Tiempo medio grupo prueba 02:04.093




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lanza27 prueba 01:47.551 | 00:00.000 | 00:00.000| 00:16.542 | 00:00.000 | 00:16.542| 32
PruebaCrono prueba 01:48.723 | 00:01.172 ] 00:01.172] 00:15.370 | 00:01.172 | 00:15.370 7
XXXXXXXXXXXXXXXXXX prueba 01:49.473 [ 00:00.750 | 00:01.922] 00:14.619 | 00:01.922 [ 00:14.619 19
Salaguren prueba 01:50.001 [ 00:00.527 | 00:02.450| 00:14.092 | 00:02.450 | 00:14.092| 39
IkerPerez prueba 01:50.013 | 00:00.011 | 00:02.462| 00:14.080 | 00:02.462 | 00:14.080| 28
JoseEceiza prueba 01:50.584 [ 00:00.570 | 00:03.032] 00:13.509 | 00:03.032 | 00:13.509| 30
Siro prueba 01:51.289 [ 00:00.705 | 00:03.738 | 00:12.804 | 00:03.738| 00:12.804| 30
Pinto prueba 01:52.735| 00:01.446 | 00:05.184 | 00:11.358 | 00:05.184 | 00:11.358 15
XXXXXXXX prueba 01:52.920 [ 00:00.184 | 00:05.368 | 00:11.173 | 00:05.368 | 00:11.173 18
DavidGalan prueba 01:53.520 [ 00:00.600 | 00:05.969 | 00:10.573 | 00:05.969 | 00:10.573 | 26
Cristian prueba 01:54.035 [ 00:00.515| 00:06.484 | 00:10.057 | 00:06.484 | 00:10.057| 23
Arkaitz prueba 01:54.339 [ 00:00.304 | 00:06.788] 00:09.753 | 00:06.788 | 00:09.753 | 31
RayitoSLandNinja63¢ prueba 01:55.014 | 00:00.674 | 00:07.463 | 00:09.079 | 00:07.463 | 00:09.079| 32
ErlantzRuiz prueba 01:55.700 [ 00:00.686 | 00:08.149 | 00:08.393 | 00:08.149 | 00:08.393 | 29
RubioHodei prueba 01:56.006 [ 00:00.305| 00:08.455] 00:08.087 | 00:08.455| 00:08.087| 31
Suanlturralde prueba 01:56.813 | 00:00.807 | 00:09.262| 00:07.280 | 00:09.262 | 00:07.280| 35
Txeli prueba 01:57.112 | 00:00.298 | 00:09.560 | 00:06.981 | 00:09.560 | 00:06.981 20
XabiMotorSport prueba 01:57.327 [ 00:00.215| 00:09.776 | 00:06.766 | 00:09.776 [ 00:06.766 26
AitorLarrea prueba 01:57.434 | 00:00.107 | 00:09.883 | 00:06.658 | 00:09.883 | 00:06.658 16
Joserra28 prueba 01:58.854 | 00:01.419] 00:11.303 ] 00:05.238 | 00:11.303 | 00:05.238| 31
XXXXX prueba 01:59.538 | 00:00.684 | 00:11.987| 00:04.554 | 00:11.987| 00:04.554| 28
JoseDavila prueba 01:59.603 [ 00:00.064 | 00:12.052] 00:04.489 | 00:12.052 | 00:04.489| 34
XXXXXXXXXXX prueba 01:59.953 | 00:00.350| 00:12.402| 00:04.139 | 00:12.402 | 00:04.139 15
Gorkika prueba 02:01.639 | 00:01.685| 00:14.088 | 00:02.454 | 00:14.088 | 00:02.454 4
Yayo prueba 02:01.704 | 00:00.065| 00:14.153 | 00:02.388 | 00:14.153 | 00:02.388 | 25
Salaberria prueba 02:03.961 [ 00:02.256 | 00:16.410] 00:00.132 | 00:16.410| 00:00.132| 24
SergioD prueba 02:04.351 [ 00:00.389 | 00:16.800| 00:00.257 | 00:16.800 | 00:00.257| 28
JonMartin prueba 02:04.840 | 00:00.489 | 00:17.289| 00:00.747 | 00:17.289 | 00:00.747| 23
Xabier prueba 02:04.975 [ 00:00.134 | 00:17.424 | 00:00.881 [ 00:17.424 | 00:00.881 21
XXXXXX prueba 02:05.442 | 00:00.467 | 00:17.891| 00:01.348 | 00:17.891 | 00:01.348 18
Jonathan prueba 02:05.920 [ 00:00.478 | 00:18.369 | 00:01.827 | 00:18.369 | 00:01.827 17
leltxu prueba 02:05.960 | 00:00.040 | 00:18.409| 00:01.867 | 00:18.409 | 00:01.867| 25
Xuban prueba 02:06.432 [ 00:00.471] 00:18.880| 00:02.338 | 00:18.880 | 00:02.338| 31
CristianLapatxa prueba 02:06.656 [ 00:00.224 | 00:19.105| 00:02.563 | 00:19.105] 00:02.563| 30
XabierFranco prueba 02:07.228 [ 00:00.571 | 00:19.677 | 00:03.134 | 00:19.677 | 00:03.134| 31
XXXXXXX prueba 02:07.468 | 00:00.240 | 00:19.917| 00:03.374 | 00:19.917| 00:03.374| 32
Hodei prueba 02:07.483 | 00:00.015] 00:19.932] 00:03.390 | 00:19.932 | 00:03.390 13
DavidGarcia prueba 02:08.052 [ 00:00.568 | 00:20.501 | 00:03.958 | 00:20.501 [ 00:03.958 | 22
AnderOstolaza prueba 02:08.632 | 00:00.580| 00:21.081 | 00:04.539 | 00:21.081 | 00:04.539| 28
Iker prueba 02:09.565 | 00:00.932 | 00:22.014 | 00:05.472 | 00:22.014 | 00:05.472| 27
Yeray prueba 02:09.855 [ 00:00.289 | 00:22.304 | 00:05.761 | 00:22.304 | 00:05.761 26
Alejandro prueba 02:09.923 | 00:00.068 | 00:22.372| 00:05.829 | 00:22.372 | 00:05.829| 32
JoseManuel prueba 02:10.044 [ 00:00.120 | 00:22.493 | 00:05.950 | 00:22.493 [ 00:05.950 14
Patxi prueba 02:11.416 [ 00:01.371 | 00:23.864 | 00:07.322 | 00:23.864 | 00:07.322 12
Kylian prueba 02:13.146 [ 00:01.730 | 00:25.595] 00:09.052 | 00:25.595| 00:09.052| 24
XXXX prueba 02:16.130 [ 00:02.984 | 00:28.579| 00:12.037 | 00:28.579 | 00:12.037 7
LuissErmir prueba 02:17.285 [ 00:01.154 | 00:29.734] 00:13.191 | 00:29.734 | 00:13.191 26
Endika prueba 02:18.554 | 00:01.269 | 00:31.003 | 00:14.461 | 00:31.003 | 00:14.461 26
JoseLuis prueba 02:20.483 [ 00:01.928 | 00:32.932] 00:16.390 | 00:32.932 | 00:16.390 11
OsKarAlvarez prueba 02:21.918 [ 00:01.434 | 00:34.367 | 00:17.824 | 00:34.367 | 00:17.824| 28
Erlantz prueba 02:23.491 | 00:01.573 | 00:35.940 | 00:19.397 | 00:35.940 | 00:19.397| 22
Goyete prueba 02:37.879 | 00:14.387 | 00:50.328 | 00:33.785| 00:50.328 | 00:33.785| 25
RaulGomez prueba 02:37.985 [ 00:00.106 | 00:50.434 ] 00:33.892 | 00:50.434 | 00:33.892 10
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